
 

 

 

 
Decreto n. 4580  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proroga funzioni Direttore di Centro  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 6676 del 04.06.2009, con cui è stato 
costituito il Centro di Esperienza di Educazione 
Ambientale; 

VISTO il D.R. n. 2384 del 05.06.2013 con cui al pro f. Vito 
Nicola Savino sono state attribuite le funzioni di 
Direttore del citato Centro, nelle more del rinnovo  e 
delle elezioni del nuovo Direttore entro il 01.09.2 013; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 78075 del 28 .11.2013, 
con cui il prof. Savino chiede che gli vengano 
prorogate le funzioni di Direttore “ …fino alla 
conclusione delle procedure previste per il rinnovo  del 
Centro, come da previsione statutaria (art. 1, ulti mo 
capoverso), e dei relativi organi ” ;  

RAVVISATA l’opportunità di prorogare al prof. Savin o le funzioni 
di Direttore del Centro in parola al fine di assicu rare 
il corretto funzionamento della struttura nelle mor e 
del completamento dell’iter procedurale; 

D E C R E T A  

A far tempo dalla data del presente provvedimento a l prof. Vito 
Nicola SAVINO sono prorogate le funzioni di Diretto re del Centro 
Esperienza di Educazione Ambientale dell’Università  degli Studi di 
Bari Aldo Moro, fino all’espletamento di rinnovo ed  elezione del 
Direttore del Centro di che trattasi. 
 
 
Bari, lì 04.12.2013 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


